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General repeal. Section 3. The act of May 28, 1715 (1 Smith's Laws 
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P. L. 364, No. 
228, amended. 
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94), entitled" An ACT for acknowledging and recording 
of deeds," and the act of March 18, 1775 (1 Smith's 
Laws 422), entitled "A SUPPLEMENT to the act, en­
titled An Act for acknowledging and recording of 
deeds,'' are repealed in so far as they are inconsistent 
herewith. 

APPJWVED-The 4th day of August, A. D. 1955. 

GEORGE M. LEADER 

No. 118 

AN ACT 

Amending the act of April nineteen, one thousand eight hundred 
eighty-three (Pamphlet Laws 9), entitled "An act to abolish 
the office of the collector of all outstanding or delinquent taxes, 
to authorize and empower the receiver of taxes to collect the 
delinquent taxes, and to provide for the more efficient collec­
tion of said delinquent taxes, in cities of the first class,'' pro­
viding for the distraint of rent money for the purpose of mak­
ing necessary repairs to real property condemned by local 
health authorities, empowering the Revenue Commissioner to 
appoint licensed real estate brokers to collect the rent money, 
and extending the application of rent money to the extinguish­
ment of water rents, sewer rents and municipal claims held by 
cities of the first class. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn­
sylvania hereby enacts as follows: 

Section 1. Section three, act of April nineteen, one 
thousand eight hundred eighty-three (Pamphlet Laws 
9), entitled "An act to abolish the office of the collector 
of all outstanding or delinquent taxes, to authorize and 
empower the receiver of taxes to collect the delinquent 
taxes, and to provide for the more efficient collection of 
said delinquent taxes in cities of the first class,'' repealed, 
in part, June four, one thousand nine hundred one 
(Pamphlet Laws 364 No. 228), is amended to read: 

Section 3. The [receiver of taxes] Revenue Com­
missioner, of the said cities of the first class, is hereby 
authorized and empowered to distrain and levy upon, 
and sell any goods, chattels, or personal property, found 
on any premises on which the taxes are delinquent, or 
upon the goods, chattels, or personal property of the 
owner of said premises, wherever the same may be found 
whether in his own possession or in that of any trustee 
or other person for him, or in the possession of his 
executors, administrators, or legal representatives: Pro­
vided, That there shall have been served, on such owner 
or tenant or other person, in whose hands or possession 
such goods, chattels or personal property may be, a 
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[printed or] written notice, demanding payment of the 
taxes, costs and charges thereon, within thirty days from 
the date thereof, stating, that if said payment be not 
made within said time, the same would be enforced by 
levy and sale of such goods, chattels, and personal prop­
erty: Provided further, That any executor, adminis­
trator, trustee or legal representative of any estate, or 
other person, who shall pay, under the provisions of 
this act, any such taxes, costs and charges due upon 
any such estate• may defalk the amount paid by him, or 
them, out of any moneys in his or their hands, or from 
any revenue received thereafter, from, or belonging to, 
said estate: And provided further, That when goods, 
chattels or personal property of any tenant, shall have 
been levied upon, by virtue of the provisions of this 
act, the [said receiver of taxes] Revenue Commissioner 
is hereby authorized, empowered and directed to pro­
ceed with due diligence, to collect from said tenant; and 
when the amount of taxes, costs and charges exceeds the 
amount of rent due, then only the amount of rent then 
due; but the lien of the levy shall remain upon said 
goods during the occupancy of said premises by said 
tenant, and all rents, after accruing, shall be applied 
to the extinguishment of [said] all taxes, [until the 
tax, charges and costs shall have been fully 
paid.] water rents, sewer rents and municipal claims 
which are a lien upon the property, until the taxes, 
water rents, sewer rents and municipal claims held by 
the city of the first class, together with all penalties, 
interest and costs properly chargeable thereon, have been 
fully paid. Where real property, whose rentals are 
being collected by the Revenue Commissioner, has been 
condemned by local health authorities, the Revemte Com­
missioner shall certify that property to the Department 
of Procurement, and, upon receipt of the certification, 
the Department of Procurment shall contract with com­
petent individuals or firms to make the necessary repairs 
as will meet the standards required by the local health 
authorities. The cost of the necessary repairs shall be 
deducted from the rentals collected from the property 
by the Revenue Comissioner and, until fully p<J'id, 
shall take priority to the application of the rentals to the 
extinguishment of the taxes, water rents, sewer rents 
and municipal claims. The Revenue Commissioner may 
employ reputable licensed real estate brokers to act as 
his agent for the collection of rentals at the prevailing 
rate of commission. 

The amount collected by [said receiver of taxes] the 
Revenue Commissioner, shall be a lawful deduction from 
the rent due, or that may thereafter become due, and 
in the event of the refusal of any landlord to allow of 
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said deduction to said tenant, on account of rent, and 
shall refuse to accept the receipt of said collector in lieu 
thereof, then it shall be the duty of the city solicitor, 
of said cities of the first class, to defend the said tenant 
in any action brought by the said landlord or his agent, 
for the recovery of said rent, from said tenant; the costs, 
and expenses thereof to be paid by the said city: Pro­
vided further, That in no case shall any tenant or tenants 
be compelled to pay the said tax costs and charges, or 
any portion thereof, until the said rent shall have become 
due and payable, neither shall [said receivers of taxes] 
the Revemte Commissioner follow said tenant's goods, 
chattels or personal property, to any other premises upon 
a previous levy upon a change of residence of said 
tenants or a bona fide removal of said goods, in the 
ordinary course of business. 

APPROVED-The 4th day of August, A. D. 1955. 

GEORGE M. LEADER 

No. 119 

AN ACT 

Establishing minimum compensation and increments for admin­
istrators and members of the faculty of the Scotland School for 
Veterans' Children; and imposing duties on the board of trus­
tees of such school and the Superintendent of Public Instruc­
tion. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn­
sylvania hereby enacts as follows: 

Section 1. Compensation of each administrator or 
member of the faculty of the Scotland School for 
Veterans' Children, shall be payable in equal monthly, 
or semi-monthly, installments during the regular school 
term or year. 

Section 2. Each person heretofore or hereafter ap­
pointed to a position as an administrator or member of 
the facuty of the Scotland School for Veterans' Children, 
shall receive the following minimum salaries and yearly 
increments for services rendered during the regular 
school term or year. 

(1) Teachers holding a standard certificate valid for 
the subjects or grades in which the teacher is giving 
instruction, minimum annual salary two thousand four 
hundred dollars ($2400), minimum annual service in­
crement two hundred dollars ($200), minimum number 
of service increments eight. 

(2) Teachers holding a college certificate valid for 
the subjects or grades in which the teacher is giving 
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